
Buď Mou Zlou

Daniel Hůlka

Jak sníh se svlíkáš
Jak vločky jsou krajky tvý
Chtěj údolím k ohňům jít
V sazích s městem splýváš
Z komínů k chrámům pojď
Ke studnám
kde lze se jak víno pít.
 
A já říkám - chtěj tu chvíli,
kdy cíl se blíží sám.
Říkám - buď můj návyk
a já se ti rád vzdám.
 
Buď mou zlou
Ať je to jak chce zlý
Tak buď dál zkázou mou.
Chtěj mě pálit víc než hřát
 

Buď dál lahví stou
marnou vůlí,
koncem dnů.
 
 
 
 
 
 
  Jak déšť mi stékáš
Jak kapky jdou slova tvý
ke zmizelým zvonům znít.
V slzách s městem splýváš
Ze dvorů a domů pojď
Ke studnám,

kde lze se jak víno pít.
 
A já říkám - chtěj tu chvíli,
kdy cíl se blíží sám.
Říkám, buď můj návyk
a já se ti rád vzdám.
 
Buď mou zlou
Ať je to jak chce zlý,
Tak buď dál zkázou mou.
Chtěj mě pálit víc než hřát
 
Buď dál lahví stou
marnou vůlí,
tak buď dál zkázou mou.
Chtěj mě pálit
víc než hřát
Buď dál lahví stou
marnou vůlí,
koncem dnů.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

